中词库 / www.zciku.com
[bookmark: _Toc1]＊＊县住房和城乡建设局关于建设扬尘治理工作整改落实情况报告
来源：网络  作者：落梅无痕  更新时间：2025-06-03
鄄城县住房和城乡建设局关于建设扬尘治理工作整改落实情况报告接袁县长就市住建局《关于督导考核各县建设扬尘治理工作情况的通报》批示意见（20040）后，县住建局高度重视，召开专题会议研究部署落实措施。针对通报中存在的具体问题及整体排名情况，深刻...
鄄城县住房和城乡建设局关于建设扬尘治理工作整改落实情况报告
接袁县长就市住建局《关于督导考核各县建设扬尘治理工作情况的通报》批示意见（20040）后，县住建局高度重视，召开专题会议研究部署落实措施。针对通报中存在的具体问题及整体排名情况，深刻反思，下决心拿出有效精准举措，确保整改到位。
在对通报清单中涉及的建设扬尘治理不到位问题进行严肃查处整改基础上，现就下步建设扬尘治理长效机制建设等情况报告如下：
一、强化组织领导。
在局长任组长，分管班子成员任副组长的建筑工地扬尘治理工作领导小组领导下，新设置建筑工地扬尘治理专职机构（建筑工地扬尘治理监察大队），配齐配强人员，落实工作经费和执法器材，专职负责城区建筑工地扬尘治理监管工作。
二、细化分工，落实责任。
扬尘监察大队下设三个工作组（一个视频监控组、两个巡查组），利用扬尘在线监督平台和现场巡查两种方式进行督导检查，网格化负责，切实将监管职责明确到组、落实到人。
三、严格内外部考核奖惩。
局领导小组加强对扬尘监察大队工作情况的督导检查，将检查结果和全市督导考核排名情况作为对扬尘监察大队各组工作情况的考核依据。对认真负责、取得较好成绩的，除经济奖励外，优先提拔重用，否则将清除出扬尘大队和工程建设监管领域，情况严重的，依规依纪进行问责。并于4月10日，召开了由全县商混企业、建筑企业负责人及监理企业在建项目总监参加的全县建设工程扬尘治理会议，对企业扬尘违规行为追究措施等相关工作进行了安排部署。通过强化上述措施，坚决实现我县建设扬尘治理工作长效化、规范化管理，有效提升我县建筑工地扬尘治理水平。
2024年4月16日
本DOCX文档由 www.zciku.com/中词库网 生成，海量范文文档任你选，，为你的工作锦上添花,祝你一臂之力！